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Styrelsen for Kornhills Samfallighets far hdrmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2013.

Forvaltningsberittelse

Styrelsen, revisorer och évriga funktionirer

Ordinarie ledaméter Utsedd av  Vald tom érsstimman
Anne Bergman Ordforande Stamman 2014
Jan Wozniak Vice Ordforande Stamman 2014
Roger Karlsson Ledamot Stamman 2015
Peter Arvidsson Ledamot Stamman 2015
Tord Blomfeldt Ledamot Stdimman 2015
Styrelsesuppleanter

Laila Eriksson Styrelsesuppleant Stamman 2014
Emil Nilsson Styrelsesuppelant Staimman 2014
Mats Tellander Sytelsesuppleant Staimman 2014
Revisorer

Per Jonsson och Milos Polanski

Revisorssuppleanter
Goran Jonsson och Per Ahlstrom

Valberedning
Tommy Lerin och Janos Tott

Foreningens indamal

Andamalet med foreningens verksamhet ir att forvalta anliggningssamfillighet for kdrytor, gangytor,
gronytor, parkeringsplatser, lekplaster, va-ledningar, ytterbelysning m m samt 8
anldggningssamhélligheter for garage och forrad.

Delédgare
medlem i féreningen &r dgare till fastighet eller ddrmed jémstélld egendom, som genom
anldggnignsfordttning beror fastigheterna Valrossen 4-14.

Underhall och miljo
Arets underhll
Foreningen har under verksamhetséret ufort reparationer for 71985.

Verksambhet, ekonomi och framtida utveckling

Allmént

Foreningen har under éaret hallit ordinarie arsstimma 2013-04-25. Styrelsen har hallit 13 protokollforda
sammantriaden.
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Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets forlust

disponeras sd att
utnyttjande av fornyelsefond
i ny rdkning overfores

Foreningens resultat och stallning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med

tilliggsupplysningar.

122 323
-58 904
63 419

-71 051
134 470
63 419
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Resultatrikning

Avgifter

Kabeltv/bredband
Vattenavgifter

Ovriga forvaltningsintikter

Rorelsens kostnader
Reparationer
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2013-01-01
-2013-12-31

561010
237 600
181 989

8 082
988 681

-71 985
-791 437
-57 865
-134 767
-1 056 054
-67 373

8469
8 469
-58 904
-58 904

-58 904
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2012-01-01
-2012-12-31

528 000
227700
288514
3435
1047 649

-105 574
-847 635
-11 081
-49 425

-1 013 715
33934

2 806
2 806
36 740
36 740

36 740
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Not

Balansrﬁkning 1 2013-12-31 2012-12-31
TILLGANGAR
Omsittningstillgiangar
Kortfristiga fordringar
Avgifts- och hyresfordringar 990 856
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 5 125 456 97 286

126 446 98 142
Kassa och bank 759 333 456 296
Summa omséttningstillgingar 885779 554 438

SUMMA TILLGANGAR 885779 554 438
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Reservfond

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital
Kortfristiga skulder
Forskottshyror
Leverantorsskulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stallda siakerheter

Ansvarsforbindelser

Not
1 2013-12-31

601 525
601 525

122 323
-58 904

63 419
664 944

0

12 683
13 500
194 652
220 835

885779

Inga

Inga
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2012-12-31

370 525
370 525

85584
36 740
122 324
492 849

5444
21152
0
34993
61 589

554 438

Inga

Inga
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Tilliggsupplysningar
Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen har upprittats enligt drsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allmiinna rad.

Foretaget har valt att inte utnyttja mdojligheten att tillimpa forenklingsreglerna i BENAR 2009:1
Arsredovisning i mindre ekonomiska foreningar (K2).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.

Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dir inget annat anges.
Intaktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt virde av vad foretaget fatt eller kommer att fa. Det innebar att foretaget

redovisar inkomsten till nominellt véirde (fakturabelopp) om foretaget far erséttning i likvida medel
direkt vid leveransen. Avdrag gors for lamnade rabatter.

Not 2 Reparationer

2013 2012
Reparation asfalt 44 875
Reparation el 934
Byte elmitare 26 176
71 985
Not 3 Driftskostnader
2013 2012
Ink&p material och varor 2374 0
Entreprenadkostnad/fastighetsskdtsel 168 196 142 892
fastighetsskotsel-extradebit 126 793 55584
Bevakningskostnader 5484 4 080
Fastighetsel-fast avg 43 162 42 275
vattenkostnad 181 982 288514
Fastighetsforsékringar 7381 7116
kabel-TV 239 463 211 688
Forbrukningsinventarier -material 16 602 766
Arvode ekonomisk forvaltning 0 94 720

791 437 847 635
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Not 4 Anstiillda och personalkostnader

Medelantalet anstillda
Kvinnor

Loner och andra ersittningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader

Styrelsearvode

Foreningsvald revisor

Lon administration

L6n mélning garageportar

Sociala avgifter

Totala loner, andra ersiattningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Not 5 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Comhem bredband
Halmstad Energi o Miljo VA
Bevakning

Not 6 Forindring av eget kapital

Inbetalda  Underhalls
insatser fond

Belopp vid arets ingang 0 370 525
Avsittning 231 000
Disposition av foregaende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid drets utging 0 601 525

7(8)
2013 2012
1 0
1 0
38 000 38 000
2 000 2 000
(68 975 0)
7100 0
18 692 9425
65 792 49 425
2013-12-31 2012-12-31
59 885 59 862
65571 0
0 1084
125 456 60 946
Balanserat Arets
resultat resultat
85 584 36 740
0
36 740 -36 740
-58 904
122 324 -58 904
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Halmstad 2014-

Anne Bergman ordf. Jan Wozniak
Roger karlsson Peter Arvidsson
Tord Blomfeldt

Var revisionsberittelse har lamnats den 2014-

Per Jonsson Milos Polanski
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